
東日本大震災のお見舞いと調査ご協力のお願い

去る 3 月 11 日（金）午後に発生いたしました未曽有の大地震により、想像を絶する被害

が発生いたしました。

この大地震の被害にあわれた方々に衷心よりお見舞い申し上げます。突然の災害により、

親族、知人を亡くされたり、家や職場を破壊されたりされた方々のお悲しみ、お苦しみは

察することのできないような大きなものと存じます。当協会といたしまして、とりあえず

日本赤十字社の義援金に 10 万円募金をさせていただきました。

被災地域には多くの会員の方もおられ、この事件発生直後から、東北支部におかれまし

ては調査いただいております。しかし、種々報道からもお分かりのように現在のところ、

ほとんどつかみようがないのが実情です。

そこで、会員の皆様にお願いですが、関係者に被災者がおられましたらご連絡をいただ

けないでしょうか。状況によりましては、当協会としましても何らかの対策を取らせてい

ただくことを検討させていただいております。

会員の被害状況に関して何らかの情報をお持ちの方は健康食品管理士認定協会の事務局

までご連絡をお願いいたします。

健康食品管理士認定協会連絡先

e-mail：info@ffcci.jp Tel 059-381-1510 Fax 059-386-1511

被災地の方々の一日でも早いご復興を願ってお見舞い申し上げるとともに、会員の皆様

の調査へのご協力をお願い申し上げます。

健康食品管理士認定協会理事長 長村洋一


